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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Anretter køkken med køleskabe, fryser, arbejdsborde,
opvaskemaskine indvendig, skuffer og redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølemøbler herunder
kontrolleret for rust, afskalninger og at gummilister er hele.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan
vedrørende varermodtagelse, temperaturkontrol af
køleindretninger og genopvarmning. Disse punkter er vurderet,
som kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra den 01-01-2024 og til og med dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 90-100% er overholdt, herunder skiltning og fremvisning af kvartalsvis
dokumentation på, at det leverende køkken er registreret til brug af det pågældende spisemærke.
Virksomheden har fremvist dokumentation på, at det leverede køkken overholder økologiprocenten i 1, 2, 3 og
4. kvartal 2023.


